
UCHWAŁA NR 43/1969/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dla 

środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 

167, z późn. zm.1)) oraz w związku z uchwałą Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

województwa na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 39/1807/25 Zarządu Województwa Kujawsko-pomorskiego z dnia 

27 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dla 

środków z Funduszu Pomocy na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz dyrektorom wojewódzkich jednostek budżetowych. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 

1572. 


